服务顾问协议
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，达成如下协议：
一、乙方为甲方提供年度品牌顾问系列服务。
二、乙方所提供的品牌顾问服务内容包括如下项目：
1、品牌基础形象规划及完善执行：
2、品牌例行行销推广规划及执行：
3、品牌推广即时需求策划、设计等服务提供。
三、工作方式及义务：
策略方案方式
乙方义务：策略方案、设计、制作统筹方式，按照约定顾问服务目录及工作推进日程提供相关策略方案、设计内容及执行细案、物料制作承接。
电话、电子邮件及其它及时沟通咨询方式
乙方义务：对于甲方提出的咨询问题，乙方必须尽快回复，最迟不得超过3天。
四、服务期限与费用
服务期限：自至
顾问费用：
付费方式：按支付，甲方于前一次性支付当月顾问费用，不得无故拖延。注：
1、服务过程中产生的交通、差旅、物料制作等费用不包含于服务费用中，须由甲方承担;
2、乙方服务仅限于策略、方案提供，约定设计执行，方法指导、意见和建议，其它方面工作不属于乙方的服务义务范畴。
四、其他约定条款
1、本协议一式两份，双方各执壹份。
2、本合同由甲乙双方代表签字、盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日